ingressaram as contas do RPPS, foram aplicados e seus extratos arquivados. Ademais, os resgates 
realizados para pagamento da folha de benefícios saíram das contas do RPPS junto ao banco Daycoval 
e da Caixa Econômica Federal, fundos de renda fixa, sendo R$ 3.016.023,48 Três milhões e dezesseis 
mil e vinte e três reais e quarenta e oito centavos, DAYCOVAL IRFM- 1 CNPJ 12.265.822/0001-83 e 
R$ 208.648,64 duzentos e oito mil seiscentos e quarenta e oito reais e sessenta e quatro centavos, 
CAIXA FI BRASIL REF DI LONGO PRAZO CNPJ: 03.737.206/0001-97, as despesas 
administrativas foram resgatadas do Banco Bradesco. Destaque foi o valor que ingressou nas contas do 
RPPS a título de COMPREV, valor este aplicado junto ao Banco do Brasil, sendo pouco mais de um